CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
Casa de Duarte Coelho — Igarassu - Pernambuco

citas seo go
INDICAÇÃO Nº 1180 /2025

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Igarassu - PE.

O Vereador que esta subscreve, indica a Mesa, ouvindo o Plenário cumprido as
formalidades regimentais, que seja encaminhado essa indicação a Chefe do Poder
Executivo Municipal de Igarassu, a Sra. Elcione da Silva Ramos Pedroza Barbosa, que

á a
b Pinto de Fr loc; o ra, ro de tebou

neste município.

JUSTIFICATIVA ESCRITA

Este pedido fora solicitado devido a necessidade enfrentada pelos oradores da

referida rua.

Sala das Sessões da Câmara vm ERR su, 08 de agosto de 2025.
”Zoé

EVERSON CAVALCANTI DE újo
(SAÚBA DO POVÃO)

Vereador

Tâmara Municipal de Igarassu = Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n; Centro - Igarassu — PE
CEP: 53600-000 ; C:N.PJ.- 11.451.887/0001-50 — Fone/Fax: 3543-0063/3543-1016